ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIO PUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — ADMINISTRAÇÃO

PUBLICAÇÃO DAS NOTAS E ABERTURA DE PRAZO PARA RECURSOS

EDITAL 03/2022
O PROMOTOR DE JUSTIÇA DIRETOR DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE

SANTIAGO, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo Provimento nº66/2011- PGJ-RS, e com base no Regulamento
do Programa de Estágio do Ministério Público do Rio Grande do Sul, Resolve:

l - Tornar Público o resultado parcial do processo seletivo de estagiários de nível superior do
curso de Administração para atuarem junto ao Cartório e ou Secretaria-Geral das Promotorias de
Justiça de Santiago, conforme anexo I, bem como a abertura da Publicação das notas e prazo
para recursos a partir 26/05/2022 á dia 31/05/2022 encerramento de prazo para recursos.

RESULTADO PARCIAL

Nome do Candidato Insgíção Situação Turno (12:23:35 ª que
Ingrid Ramos Souza 012 Aprovado Manhã/Tarde

Jessica Trindade Rodrigues 006 Aprovado Manhã/Tarde
Matheus Bonoto de Oliveira 005 Aprovado Manhã/Tarde
Thais da Rosa Chechi 011 Aprovado Manhãfl'arde

Vitoria Bordignon Severo 008 Aprovado Manhã/Tarde
Ana Carolina Fonseca 009 Reprovado Manhã/Tarde

Cledimari de Souza Andrade 010 Reprovado Manhã/Tarde
Cris Ane Goulart Portela 004 Reprovado Manhã/Tarde

Gabrielle Garcia dos Santos 00? Reprovado ,/Mann arde
Gustavo Disconzi da Silva 003 Reprovado/,, / Maplfã frde

./"r
Promotoria,,de Justi

De/ni /G' ªv ,

Promotor de Justiça, D' ét/ '
. s ,pníiotorias de Justiça de Santiago

Resp s ' l/pelo Prdbesso Seletivo.

PUBLICADO EM 26/05/2022 r/º